

«ԿՐԹՈՒԹՅԱՆ ԶԱՐԳԱՅՄԱՆ և ՆՈՐԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԻ ԱԶԳԱՅԻՆ ԿԵՆՏՐՈՆ»
 ՀԻՄՆԱԴՐԱՄԻ ԳՈՐԾԱԴԻՐ ՏՆՕՐԵՆԻ Ժ/Պ

Ա. ԹՈՐՈՍՅԱՆ _____

30 նոյեմբերի 2023 թ.

Պատվիրատու՝ «Կրթության զարգացման և նորարարությունների ազգային կենտրոն» հիմնադրամ						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
Ծրագիրը						
Անվանումը՝ «Կրթության բովանդակային և մեթոդական սպասարկում» ԾՐԱԳԻՐ 1						
բաժին 1 խումբ 1 դաս 9 ծրագիր 2						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման)						
Գնման առարկայի						
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
1	2	3	4	5	6	7
	ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ					
	2.3.1 Համակարգչային սարքերի պահպանման տոների և քաթրիչների լիցքավորման և վերանորոգման ծառայություններ 400.0 հազ. Դրամ					
30121500	Քարտրիջ տպիչի (ԿՁՆԱԿ-ի N1 ծրագրի համար)	ԷԱՃ	հատ	33000	1	33.00
	2.3.5 Տպագրություններ, բուկլետներ, բրոշուրներ 250 հազ. Դրամ					155.00
79821200	Մայկաների տպագրություն	ՄԱ	հատ	4000	12	48.00
79821200	Դրոշակների տպագրություն	ՄԱ	հատ	700	20	14.00
79821200	Ֆլայերների (ԿՁՆԱԿ-բաժիններ) տպագրություն	ՄԱ	հատ	150	60	9.00
79821200	Ֆլայերների (ԿՁՆԱԿ-ճանապարհային քարտեզ) տպագրություն	ՄԱ	հատ	150	60	9.00
79821200	Ա4 ֆլայերների տպագրություն	ՄԱ	հատ	300	50	15.00
	2.5.2 Տրասպորտային միջոցի ընթացիկ նորոգում և ապահովագրական ծախսեր 400.0 հազ. Դրամ					281.00
34221260	Ավտոմեքենայի դռան էլեկտրական փական	ՄԱ	հատ	110000	1	110.00
50111300	Դոդի փոխում	ՄԱ	հատ	500	6	3.00
50111300	Դոդի հավասարակշռում	ՄԱ	հատ	1000	6	6.00

	2.6.1 Ուսումնական և մեթոդական նյութերի տպագրություն 1800.0 հազ. Դրամ					1433.00
	2.6.2 Գրասենյակային նյութեր 900.0 հազ. Դրամ					0.15
30192111	Թանաք, կնիքի բարձիկի համար (N1 ծրագիր)	ՄԱ	հատ	500	2	1.00
30192130	Մատիտներ (N1 ծրագիր)	ՄԱ	հատ	120	10	1.20
30192230	Սկոչ՝ երկկողմանի սոսնձված (N1 ծրագիր)	ՄԱ	հատ	300	2	0.60
30192710	Սոսնձամատիտ, գրասենյակային (N1 ծրագիր)	ՄԱ	հատ	200	12	2.40
30192920	Ուղղիչ հեղուկներ (N1 ծրագիր)	ՄԱ	հատ	250	10	2.50
30197111	Կարիչի մետաղալարե կապեր, փոքր (N1 ծրագիր)	ՄԱ	տուփ	140	15	2.10
30197112	Կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին (N1 ծրագիր)	ՄԱ	տուփ	180	15	2.70
30197230	Թղթապանակ՝ ֆայլերով (N1 ծրագիր)	ՄԱ	հատ	400	10	4.00
30197231	Թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ (N1 ծրագիր)	ՄԱ	հատ	1000	20	20.00
30197620	Թուղթ, A4 ֆորմատի (N1 ծրագիր)	ԷԱՃ	տուփ	1800	340	612.00
30197655	Թուղթ, A3 ֆորմատի (N1 ծրագիր)	ԷԱՃ	տուփ	4750	51	242.25
30199420	Թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով (N1 ծրագիր)	ՄԱ	հատ	240	10	2.40
30197231	Թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ, լայն (N1 ծրագիր)	ՄԱ	հատ	2500	1	2.50
30197100	Կարիչի մետաղալարե կապեր, 50-ից ավելի թերթի համար (N1 ծրագիր)	ՄԱ	տուփ	700	6	4.20
	2.6.3 Կենցաղային նյութեր 800.0 հազ. Դրամ					800.00
39831283	Հատակի լաթ	ՄԱ	հատ	550	50	27.50
39831282	Սեղան մաքրելու շոր	ՄԱ	տուփ	360	150	54.00
39831280	Ապակի մաքրելու հեղուկ	ՄԱ	հատ	390	12	4.68
18141100	Ձեռնոց	ՄԱ	զույգ	390	150	58.50
19641000	Աղբի տոպրակ փոքր	ՄԱ	տուփ	330	200	66.00
19641000	Աղբի տոպրակ մեծ	ՄԱ	հատ	160	300	48.00
39221430	Ապակի մաքրելու խոզանակ	ՄԱ	հատ	4850	2	9.70
39831245	Հեղուկ օճառ	ՄԱ	լիտր	420	60	25.20
39831247	Ժավել	ՄԱ	լիտր	184	60	11.04
39831281	Ապակի մաքրելու շոր	ՄԱ	հատ	410	12	4.92
39812600	Մաքրող փոշի	ՄԱ	հատ	340	5	1.70
39513200	Անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	550	200	110.00
	2.6.4 Տրասպորտային նյութեր վառելիք և այլ նյութեր 2420.5 հազ. Դրամ					220.85
09132200	Բենզին ռեզուլյար (N1 ծրագիր)	ԷԱՃ	լիտր	370	5945	2199.65
	2.6.5 Համակարգչային, և պատճենահանման պարագաներ օժանդակ նյութեր 200.0 հազ. Դրամ					1.90
32341120	Ականջակալներ	ՄԱ	հատ	14000	10	140.00

30216200	Էլեկտրոնային ստորագրման սարք	ՄԱ	հատ	6000	1	6.00
30232231	Արտաքին կոշտ սկավառակ	ՄԱ	հատ	42100	1	42.10
32581140	Փոխակերպիչ VGA - HDMI	ՄԱ	հատ	2000	5	10.00
	2.6.6 Այլ նյութեր, ապրանքներ (պահեստամասեր և նմանատիպ այլ ապրանքներ) 200.0 հազ. Դրամ					200.00
	2.8 Հիմնական միջոցներ 900.0					7.00
30232130	Լազերային տպիչ գունավոր	ԷԱՃ	հատ	288000	1	288.00
30211200	Դյուրակիր համակարգիչներ	ԷԱՃ	հատ	280000	2	560.00
32411160	Ցանցային երթուղազփիչներ	ՄԱ	հատ	45000	1	45.00
	ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ					
	2.5.1 Շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում և պահպանում 1210.0 հազ. Դրամ					
45461100	Շենքերի, շինությունների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	742299.99	1	742.30
45461100	Շենքերի, շինությունների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	99700	1	99.70
50711100	Օդորակիչի քիմ. մաքրում	ՄԱ	հատ	20000	5	100.00
50711100	Օդորակիչի վերանորոգում, գազի լիցքավորումով	ՄԱ	հատ	25000	1	25.00
50711100	Օդորակիչի վերանորոգում, կոնդենսատորի փոխարինումով	ՄԱ	հատ	15000	2	30.00
39221490	Պարալոն	ՄԱ	մ2	374.92	45	16.87
44112140	Լամինատե մանրահատակ	ՄԱ	մ2	3980.51	45.15	179.72
44112140	Պլաստմասե շրիշակ	ՄԱ	հատ	1108.80	12	13.31
44112120	Պլաստմասե շրիշակի ներքին անկյունակ	ՄԱ	հատ	115.67	6	0.69
44112120	Պլաստմասե շրիշակի արտաքին անկյունակ	ՄԱ	հատ	115.67	6	0.69
44112120	Պլաստմասե շրիշակի անցում/միացում	ՄԱ	հատ	115.67	10	1.16
31221241	Պտուտակ 3.8*45	ՄԱ	հատ	11.17	50	0.56
	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ					
	2.1.1 Էներգետիկ ծառայություններ 2500 հազ. Դրամ					
65310000	Էլեկտրականության բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	կվտ/ժ	52.49	47628	2499.99
	2.1.2 Կոմունալ ծառայություններ՝ ջրամատակարարման, աղբահանության ծառայություններ 315.0 հազ. Դրամ					
65111100	Ջրի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	խմ	200.47	848	170.00
90511120	Աղբի հավաքման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	145000	1	145.00
	2.1.3 Կապի և համացանցային ծառայություններ 1100 հազ. Դրամ					
64211130	Բջջային հեռախոսների ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	217800	1	217.80

64211100	Հանրային խոսակցության թույլտված	ՄԱ	դրամ	5400	12	64.80
72411100	Համացանցային ծառայություններ մատուցողներ (isp)	ՄԱ	դրամ	70000	12	840.00
72411500	Համացանցային էջերի հոսթինգի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	9000	1	9.00
72411700	Դոմենային անվանումներ	ՄԱ	դրամ	8000	1	8.00
48511500	Տեսակոնֆերանսի համակարգչային ծրագրային փաթեթներ	ՄԱ	դրամ	160000	1	160.00
	2.1.4 Ջեռուցման ծախսեր /կենտրոնացված, գազ/ 3200 հազ. Դրամ					
65210000	Գազի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	խմ	143.7	22268	3199.91
	2.2.3 Գործուղման տրանսպորտային ծախսեր 900.0 հազ. Դրամ					
60411200	Կանոնավոր օդային փոխադրման ծառայություն (ավիատոմս)	ՄԱ	հատ	297122.7	1	297.12
60411200	Կանոնավոր օդային փոխադրման ծառայություն (ավիատոմս)	ՄԱ	հատ	602877.3	1	602.88
	2.3.1 Համակարգչային սարքերի պահպանման տոների և քաթրիչների լիցքավորման և վերանորոգման ծառայություններ 400.0 հազ. Դրամ					342.00
50311120	Նոսթրոֆի վերանորոգում	ՄԱ	դրամ	25000	1	25.00
	2.3.2 Համակարգչային հաշվապահական ծրագրի տարեկան սպասարկում 137.0 հազ. Դրամ					
48441300	Հաշվապահական ծրագրի տարեկան սպասարկում	ՄԱ	դրամ	137000	1	137.00
	2.3.3 Կենցաղային սարքերի սպասարկման ծառայություններ՝ Կաթսայատան, գազասարքավորումների տեխ սպասարկում և այլ նմանատիպ ծառայություններ 1165 հազ. Դրամ					
50721100	Կաթսայատան սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	249000	2.5	622.50
50721100	Կաթսայատան սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	249000	1.5	373.50
50721100	Գազասպառման, ջեռուցման համակարգերի տեխ.սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	107000	1	107.00
80551100	Գազի տնտեսության պատասխանատու անձի ուսուցում	ՄԱ	հատ	36000	1	36.00
90911170	Ծխատար և օդատար ուղիների ստուգում, հրշեջ ակտի տրամադրում	ՄԱ	հատ	42000	1	42.00
	2.3.4 Ներկայացուցչական ծախսեր 1650.0 հազ. Դրամ					1650.00

	2.4.1 Մասնագիտական ծառայություններ՝ աուդիտ, կադրերի իրավախորհրդատվական և այլ նմանատիպ ծառայություններ 2544.0 հազ. Դրամ					
72311180	Ցանցային լրատվամիջոցների մոնիթորինգ	ՄԱ	հատ	48000	12	576.00
79211150	Տարեկան ֆինանսական հաշվետվությունների աուդիտ	ԳՀ	դրամ	2400000	1	2400.00
80521200	«Ավելացված արժեքի հարկ» թեմայով դասընթաց	ՄԱ	դրամ	24000	1	24.00
	2.4.2 Կայքի լրամշակում 900.0 հազ. Դրամ					
48211210	Համակարգչային ծրագրերի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	400000	1	400.00
72212300	kznak.am կայքի արդիականացում	ՄԱ	դրամ	500000	1	500.00
	2.5.2 Տրասպորտային միջոցի ընթացիկ նորոգում և ապահովագրական ծախսեր 400.0 հազ. Դրամ					
50111130	Ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	241000	1	241.00
50111300	Դողի փոխում	ՄԱ	հատ	500	6	3.00
50111300	Դողի հավասարակշռում	ՄԱ	հատ	1000	6	6.00
66511190	Ավտոմեքենաների համար ԱՊՊԱ պայմանագրերի ձեռքբերում	ՄԱ	դրամ	40000	1	40.00
	2.5.3 Անվտանգության տեսախցիկների վերանորոգման ծառայություններ 300 հազ. Դրամ					300.00
	2.6.1 Ուսումնական և մեթոդական նյութերի տպագրություն 1800.0 հազ. Դրամ					1433.00
50311120	Համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	167000	1	167.00
50311240	Պատճենահանող սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	200000	1	200.00
	Ընդամենը					27175.24

Պատվիրատուն՝ «Կրթության զարգացման և նորարարությունների ազգային կենտրոն» հիմնադրամ						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
Ծրագիրը						
Անվանումը՝ Նախնական մասնագիտական (արհեստագործական) և միջին մասնագիտական կրթության և ուսուցման (ՄԿՈԻ) բարեփոխումներ						
բաժին 09 խումբ 06 դաս 01 ծրագիր 15						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման)						
Գնման առարկայի						
Միջանցիկ կողը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
1	2	3	4	5	6	7
	ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ					

30197230	Թղթապանակ, պլաստիկ	ԷԱՃ	հատ	500	700	350.00
22811150	Նոթատետրեր՝ ՄԿՈՒԶԱԿ-ի տարբերանշանով	ԷԱՃ	հատ	650	800	520.00
30192121	Գրիչ գնդիկավոր՝ ՄԿՈՒԶԱԿ-ի տարբերանշանով	ԷԱՃ	հատ	500	1200	600.00
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	100	60	6.00
30211190	Անձնական համակարգիչներ (սեղանի)	ԷԱՃ	հատ	700000	4	2800.00
30237310	Քարթրիջներ տպիչների համար	ՄԱ	հատ	4500	10	45.00
30232110	Լազերային տպիչ	ԷԱՃ	հատ	245000	1	245.00
	Ծառայություններ					
50311120	Համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	200000	1	200.00
65210000	Գազի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	խմ	143.7	2088	300.05
65310000	Էլեկտրականության բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	կվտ/ժ	52.49	3810.25	200.00
72611100	Համակարգչային տեխնիկական օժանդակման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	700000	1	700.00
75111400	«Նախնական մասնագիտական (արհեստագործական) և միջին մասնագիտական ուսումնական հաստատությունների մանկավարժական կազմի վերապատրաստման մոդուլներ՝ 5 որակավորումների համար»	ԳՀ	դրամ	1140000	1	1140.00
75111400	«Նախնական մասնագիտական (արհեստագործական) և միջին մասնագիտական կրթության մասնագիտությունների ցանկերը հաստատելու, Հայաստանի Հանրապետության կառավարության 2000 թվականի մայիսի 18-ի N 242 որոշման մեջ փոփոխություն կատարելու և Հայաստանի Հանրապետության կառավարության մի շարք որոշումներ ուժը կորցրած ճանաչելու մասին» ՀՀ կառավարության 2006թ. հունվարի 12-ի N 73-Ն որոշմամբ հաստատված մասնագիտությունների ցանկերի վերանայում:	ԳՀ	դրամ	1140000	1	1140.00
75111400	«Նախնական մասնագիտական (արհեստագործական) և միջին մասնագիտական ուսումնական հաստատությունների մանկավարժական կազմի տարակարգերի շնորհման կարգ»	ԳՀ	դրամ	1140000	1	1140.00
75111400	ՆՄՄԿ ոլորտում ռեսուրս կենտրոնների չափանիշների մշակում	ԳՀ	դրամ	1140000	1	1140.00
79551300	Հրատարակչության ծառայություններ՝ ձեռնարկներ	ԳՀ	դրամ	3015000	1	3015.00
79551300	Հրատարակչության ծառայություններ ամսագրեր	ԳՀ	դրամ	1050000	1	1050.00
79211150	Տարեկան ֆինանսական հաշվետվությունների աուդիտ	ԳՀ	դրամ	800000	1	800.00
79821200	Տպագրական ծառայություններ՝ վկայականներ	ԷԱՃ	դրամ	250	1300	325.00
79821200	Տպագրական ծառայություններ՝ մատյաններ	ՄԱ	դրամ	130	200	26.00
60411200	Կանոնավոր օդային փոխադրման ծառայություն (ավիատոմս) EVN - DUB DUB - EVN	ՄԱ	հատ	300000	1	300.00
79411210	Գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	40000	1	40.00

	Ընդամենը					16082.05

Պատվիրատու՝ «Կրթության զարգացման և նորարարությունների ազգային կենտրոն» հիմնադրամ

(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

Ծրագիրը

Անվանումը՝ «Նախադպրոցական ուսումնական հաստատության տնօրենների և մանկավարժական աշխատողների

վերապատրաստումներ» ԾՐԱԳԻՐ 2

բաժին 1 խումբ 1 դաս 9 ծրագիր 2

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասա- կարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
	Ապրանքներ					
	2.2.1 Գրասենյակային նյութեր 31.7 հազ. Դրամ					
30192121	Գրիչ գնդիկավոր (N2 ծրագիր)	ԷԱՃ	հատ	80	150	12.00
30197644	Թուղթ տպագրության համար (N2 ծրագիր)	ԷԱՃ	կգ	950	5	4.75
30192125	Մարկեր (N2 ծրագիր)	ԷԱՃ	հատ	120	11	1.32
30192232	Կաշուն ժապավեն թղթե (N2 ծրագիր)	ԷԱՃ	հատ	500	2	1.00
30197620	Թուղթ, A4 ֆորմատի (N2 ծրագիր)	ԷԱՃ	տուփ	1800	4	7.20
37821131	Գունավոր մատիտ (N2 ծրագիր)	ՄԱ	տուփ	250	12	3.00
39241210	Մկրատ (N2 ծրագիր)	ՄԱ	հատ	500	2	1.00
30192710	Սոսնձամատիտ (N2 ծրագիր)	ՄԱ	հատ	130	10	1.30
	2.2.3 Տրասպորտային նյութեր վառելիք և այլ նյութեր 119.3 հազ. Դրամ					
	Ծառայություններ					
	1.1 Աշխատավարձ և դրան հավասարեցված այլ վճարումներ 774.0					11.00
80521200	ՆՈւՀ-ի տնօրենների և մանկավարժական աշխատողների վերապատրաստման ծառայություններ «Համընդհանուր ներառումը...»	ՄԱ	դրամ	292000	1	292.00
80521200	ՆՈւՀ-ի տնօրենների և մանկավարժական աշխատողների վերապատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	163000	1	163.00
80521200	ՆՈւՀ-ի տնօրենների և մանկավարժական աշխատողների վերապատրաստման ծառայություններ «Ֆիզկուլտուրա»	ՄԱ	դրամ	148000	1	148.00
80521200	ՆՈւՀ-ի տնօրենների և մանկավարժական աշխատողների վերապատրաստման ծառայություններ «Երաժշտություն»	ՄԱ	դրամ	160000	1	160.00
	Ընդամենը					805.57

Պատվիրատու՝ «Կրթության զարգացման և նորարարությունների ազգային կենտրոն» հիմնադրամ						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
Ծրագիրը						
Անվանումը՝ «Տավուշի մարզի հանրակրթական դպրոցների 1-րդ, 4-րդ, 9-րդ, և 12-րդ դասարանների նոր ծրագրերին						
համապատասխան ուսումնական նյութի մշակում հումանիտար առարկաների համար, նյութերի տպագրություն						
սովորողների թվով, ուսուցիչների վերապատրաստում և մենթորների կողմից աջակցության իրականացում»՝ ԾՐԱԳԻՐ 3						
բաժին 1 խումբ 1 դաս 9 ծրագիր 2						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասա- կարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
	Ապրանքներ					
	2.2.2 Ուսումնական նյութի տպագրություն 27112.5 հազ. դրամ					
30121500	Քարտրիջ bizhub 450i տպիչի համար (N3 ծրագիր)	ԷԱՃ	հատ	33000	12	396.00
30121310	Թմբուկ Bizhub 450i մոդելի տպիչի համար (N3 ծրագիր)	ԷԱՃ	հատ	120000	1	120.00
30121310	Տրանսֆեր լիսեռ Bizhub 450i մոդելի տպիչի համար (N3 ծրագիր)	ՄԱ	հատ	48000	1	48.00
30121310	Տրանսֆեր բեյտ/ժապավեն Bizhub 450i մոդելի տպիչի համար (N3 ծրագիր)	ԷԱՃ	հատ	120000	1	120.00
30121310	Ռոլիկների կոմպլեկտ Bizhub 450i մոդելի տպիչի համար (N3 ծրագիր)	ՄԱ	հատ	9000	3	27.00
30121400	Կարիչի ասեղների քարտրիջ 5000 (N3 ծրագիր)	ՄԱ	հատ	15000	1	15.00
30197638	Թուղթ Ա1 (N3 ծրագիր)	ԷԱՃ	կգ	980	227.5	222.95
30197644	Թուղթ տպագրության համար (N3 ծրագիր)	ԷԱՃ	կգ	950	171.5	162.93
30197620	Թուղթ, A4 ֆորմատի (N3 ծրագիր)	ԷԱՃ	տուփ	1800	92.5	166.50
30192730	Կազմարարական թաղանթ պլաստիկ (N3 ծրագիր)	ԷԱՃ	հատ	100	3350	335.00
30192732	Պարույր կազմարարական պլաստիկ (N3 ծրագիր)	ԷԱՃ	մետր	240	559	134.16
30192739	Գունավոր թուղթ Ա4 (N3 ծրագիր)	ՄԱ	տուփ	1300	17	22.10
30121400	Կարիչի ասեղների քարտրիջ 15000 (N3 ծրագիր)	ՄԱ	հատ	35000	1	35.00
	2.3.1 Տրասպորտային նյութեր վառելիք և այլ նյութեր 145.0 հազ. Դրամ					
09132200	Բենզին ռեզուլյար (N3 ծրագիր)	ԷԱՃ	լիտր	370	390	144.30
	Ծառայություններ					
	2.2.2 Ուսումնական նյութի տպագրություն 27112.5 հազ. Դրամ					
50311240	Պատճենահանող սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	200000	1	200.00
79821200	«Բնություն 6-րդ դասարան» ուսումնական նյութ	ԷԱՃ	հատ	280	1576	441.28

79821200	«Ես և շրջակա աշխարհը 3-րդ դասարան» ուսումնական նյութ	ԷԱՃ	հատ	1365	1572	2145.78
79821200	«Ես և շրջակա աշխարհը 4-րդ դասարան» ուսումնական նյութ	ԷԱՃ	հատ	1235	1629	2011.82
79821200	«ԹԳՀԳ 4-րդ դասարան» ուսումնական նյութ	ԷԱՃ	հատ	525	1629	855.23
79821200	«ԹԳՀԳ 9-րդ դասարան» ուսումնական նյութ	ԷԱՃ	հատ	665	1675	1113.88
79821200	«Կենսաբանություն 9-րդ դասարան» ուսումնական նյութ	ԷԱՃ	հատ	975	1675	1633.13
79821200	«Կենսաբանություն 12-րդ դասարան» ուսումնական նյութ	ԷԱՃ	հատ	1885	181	341.19
79821200	«Մաթեմատիկա 1-ին դասարան» ուսումնական նյութ	ԷԱՃ	հատ	260	1638	425.88
79821200	«Քիմիա 9-րդ դասարան» ուսումնական նյութ	ԷԱՃ	հատ	175	1675	293.13
79821200	«Քիմիա 12-րդ դասարան» ուսումնական նյութ	ԷԱՃ	հատ	585	161	94.19
79821200	«Ֆիզիկա 9-րդ դասարան» ուսումնական նյութ	ԷԱՃ	հատ	210	1675	351.75
79821200	«Ֆիզիկա 12-րդ դասարան» ուսումնական նյութ	ԷԱՃ	հատ	262.5	229	60.11
79821200	Ուսումնական նյութերի տպագրություն, խումբ 1	ԷԱՃ	հատ	2.62	1152600	3019.81
79821200	Ուսումնական նյութերի տպագրություն, խումբ 2	ԷԱՃ	հատ	2.62	1262360	3307.38
79821200	Ուսումնական նյութերի տպագրություն, խումբ 3	ԷԱՃ	հատ	2.62	932296	2442.62
	2.2.1 Ուսումնական նյութի մշակման ծառայություն 12950.0 հազ. Դրամ					
92311180	«Անգլերեն 3-րդ, 9-րդ դասարան» նյութերի մշակում	ԳՀ	դրամ	350000	1	350.00
92311180	«Անգլերեն 4-րդ դասարան» նյութի մշակում	ԳՀ	դրամ	350000	1	350.00
92311180	«Անգլերեն 12-րդ դասարան» նյութի մշակում	ԳՀ	դրամ	350000	1	350.00
92311180	«Արվեստ 9-րդ դասարան» նյութի մշակում	ԳՀ	դրամ	350000	1	350.00
92311180	«Արվեստ 12-րդ դասարան» նյութի մշակում	ԳՀ	դրամ	350000	1	350.00
92311180	«Գերմաներեն 3-րդ, 4-րդ դասարաններ» նյութերի մշակում	ԳՀ	դրամ	350000	1	350.00
92311180	«Գերմաներեն 9-րդ դասարան» նյութի մշակում	ԳՀ	դրամ	350000	1	350.00
92311180	«Գերմաներեն 12-րդ դասարան» նյութի մշակում	ԳՀ	դրամ	350000	1	350.00
92311180	«Գրականություն 9-րդ դասարան» նյութի մշակում	ԳՀ	դրամ	350000	1	350.00
92311180	«Երաժշտություն 1-ին, 4-րդ դասարաններ» նյութերի մշակում	ԳՀ	դրամ	350000	1	350.00
92311180	«Երաժշտություն 9-րդ դասարան» նյութի մշակում	ԳՀ	դրամ	350000	1	350.00
92311180	«Երաժշտություն 12-րդ դասարան» նյութի մշակում	ԳՀ	դրամ	350000	1	350.00
92311180	«Կերպարվեստ 1-ին, 4-րդ դասարաններ» նյութերի մշակում	ԳՀ	դրամ	350000	1	350.00
92311180	«Կերպարվեստ 9-րդ դասարան» նյութի մշակում	ԳՀ	դրամ	350000	1	350.00
92311180	«Կերպարվեստ 12-րդ դասարան» նյութի մշակում	ԳՀ	դրամ	350000	1	350.00
92311180	«Համաշխարհային պատմություն 9-րդ դասարան» նյութի մշակում	ԳՀ	դրամ	350000	1	350.00
92311180	«Համաշխարհային պատմություն 12-րդ դասարան» նյութի մշակում	ԳՀ	դրամ	350000	1	350.00
92311180	«Հայ գրականություն 12-րդ դասարան» նյութի մշակում	ԳՀ	դրամ	350000	1	350.00
92311180	«Հայոց լեզու 9-րդ դասարան» նյութի մշակում	ԳՀ	դրամ	350000	1	350.00

92311180	«Հայոց լեզու 12-րդ դասարան» նյութի մշակում	ԳՀ	դրամ	350000	1	350.00
92311180	«Հայոց պատմություն 9-րդ դասարան» նյութի մշակում	ԳՀ	դրամ	350000	1	350.00
92311180	«Հայոց պատմություն 12-րդ դասարան» նյութի մշակում	ԳՀ	դրամ	350000	1	350.00
92311180	«Հասարակագիտություն 9-րդ դասարան» նյութի մշակում	ԳՀ	դրամ	350000	1	350.00
92311180	«Հասարակագիտություն 12-րդ դասարան» նյութի մշակում	ԳՀ	դրամ	350000	1	350.00
92311180	«Մայրենի 1-ին դասարան» նյութի մշակում	ԳՀ	դրամ	350000	1	350.00
92311180	«Մայրենի 4-րդ դասարան» նյութի մշակում	ԳՀ	դրամ	350000	1	350.00
92311180	«ՆԶՊ 9-րդ դասարան» նյութի մշակում	ԳՀ	դրամ	350000	1	350.00
92311180	«ՆԶՊ 12-րդ դասարան» նյութի մշակում	ԳՀ	դրամ	350000	1	350.00
92311180	«Շախմատ 4-րդ դասարան» նյութի մշակում	ԳՀ	դրամ	350000	1	350.00
92311180	«Ռուսաց լեզու 4-րդ դասարան» նյութի մշակում	ԳՀ	դրամ	350000	1	350.00
92311180	«Ռուսաց լեզու 9-րդ դասարան» նյութի մշակում	ԳՀ	դրամ	350000	1	350.00
92311180	«Ռուսաց լեզու 12-րդ դասարան» նյութի մշակում	ԳՀ	դրամ	350000	1	350.00
92311180	«Տեխնոլոգիա 1-ին դասարան» նյութի մշակում	ԳՀ	դրամ	350000	1	350.00
92311180	«Տեխնոլոգիա 4-րդ դասարան» նյութի մշակում	ԳՀ	դրամ	350000	1	350.00
92311180	«Ֆիզկուլտուրա 1-ին, 4-րդ, 9-րդ, 12-րդ դասարաններ» նյութերի մշակում	ԳՀ	դրամ	350000	1	350.00
92311180	«Ֆրանսերեն 3-րդ, 4-րդ դասարաններ» նյութերի մշակում	ԳՀ	դրամ	350000	1	350.00
92311180	«Ֆրանսերեն 9-րդ դասարան» նյութի մշակում	ԳՀ	դրամ	350000	1	350.00
92311180	«Ֆրանսերեն 12-րդ դասարան» նյութի մշակում	ԳՀ	դրամ	350000	1	350.00
92311180	«Ռուսերեն 2-րդ դասարան» նյութի մշակում	ԳՀ	դրամ	350000	1	350.00
92311180	«Ֆրանսերեն 5-րդ դասարան» նյութի մշակում	ԳՀ	դրամ	350000	1	350.00
92311180	«Ֆրանսերեն 7-րդ դասարան» նյութի մշակում	ԳՀ	դրամ	350000	1	350.00
92311180	«Գերմաներեն 7-րդ դասարան» նյութի մշակում	ԳՀ	դրամ	350000	1	350.00
	Ընդամենը					35386.08

Պատվիրատու՝ «Կրթության զարգացման և նորարարությունների ազգային կենտրոն» հիմնադրամ						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
Ծրագիրը						
Անվանումը՝ «Հանրապետության հանրակրթական դպրոցների 2-րդ, 5-րդ, 7-րդ և 10-րդ դասարանների Հանրակրթության						
պետական չափորոշիչի և առարկայական ծրագրերին համապատասխան տնօրենների և ուսուցիչների վերապատրաստում և						
մենթորների կողմից աջակցության իրականացում» Ծրագիր 4						
բաժին 1 խումբ 1 դաս 9 ծրագիր 2						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման)						
Գնման առարկայի						
Միջանցիկ կողը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
1	2	3	4	5	6	7
	Ապրանքներ					

	2.3.1 Գրասենյակային նյութեր 3246.18 հազ. Դրամ					
30192121	Գրիչ գնդիկավոր (N4 ծրագիր)	ԷԱՃ	հատ	80	28000	2240.00
30197644	Թուղթ տպագրության համար (N4 ծրագիր)	ԷԱՃ	կգ	950	588	558.60
30192125	Մարկեր (N4 ծրագիր)	ԷԱՃ	հատ	120	1920	230.40
30192232	Կպչուն ժպավեն թղթե (N4 ծրագիր)	ԷԱՃ	հատ	500	320	160.00
	2.2.1 Ուսումնական նյութի տպագրություն 6921.6 հազ. Դրամ					
30121500	Քարտրիջ bizhub 450i տպիչի համար (N4 ծրագիր)	ԷԱՃ	հատ	33000	1	33.00
30197638	Թուղթ Ա1 (N4 ծրագիր)	ԷԱՃ	կգ	980	910	891.80
30197112	Կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին (N4 ծրագիր)	ՄԱ	տուփ	180	60	10.80
	Ծառայություններ					
	2.2.1 Ուսումնական նյութի տպագրություն 6921.6 հազ. Դրամ					5986.00
	Ընդամենը					10110.60

Պատվիրատուն՝ «Կրթության զարգացման և նորարարությունների ազգային կենտրոն» հիմնադրամ

Ծրագիրը

Անվանումը՝ «Եվրոպական բարձրագույն կրթության համակարգի բարեփոխումներ» ծրագիր

այլ միջոցների հաշվին

Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասա- կարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
	ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ					
	Աշխատանքներ					
	Ծառայություններ					
60411200	Կանոնավոր օդային փոխադրման ծառայություն (ավիատոմս) EVN - STO STO - EVN	ՄԱ	հատ	400000	2	800.00
60411200	Կանոնավոր օդային փոխադրման ծառայություն (ավիատոմս) EVN - VIE VIE - EVN	ՄԱ	հատ	400000	1	400.00
60411200	Կանոնավոր օդային փոխադրման ծառայություն (ավիատոմս) EVN - TIA TIA - EVN	ՄԱ	հատ	400000	1	400.00
60411200	Կանոնավոր օդային փոխադրման ծառայություն (ավիատոմս) EVN - BUH BUH - EVN	ՄԱ	հատ	250000	1	250.00
60411200	Կանոնավոր օդային փոխադրման ծառայություն (ավիատոմս) EVN - NQZ NQZ - EVN	ՄԱ	հատ	300000	1	300.00
60411200	Կանոնավոր օդային փոխադրման ծառայություն (ավիատոմս) EVN - BRU BRU - EVN	ՄԱ	հատ	400000	1	400.00
60411200	Կանոնավոր օդային փոխադրման ծառայություն (ավիատոմս) EVN - MAD	ՄԱ	հատ	160000	2	320.00

60411200	Կանոնավոր օդային փոխադրման ծառայություն (ավիատոմս) MAD - EVN	ՄԱ	հատ	100000	2	200.00
	Ընդամենը					3070.00

Պատվիրատուն՝ «Կրթության զարգացման և նորարարությունների ազգային կենտրոն» հիմնադրամ

Ծրագիրը

Անվանումը՝ ««Կլիմայի փոփոխության վերաբերյալ կրթության և մեկնարկող վերապատրաստման ծրագրի»

տնօրենների իրազեկում ու ծրագրի մոնիթորինգի իրականացում» ծրագիր

այլ միջոցների հաշվին

Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասա- կարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
	ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ					
30197620	Թուղթ, A4 ֆորմատի (N1 ծրագիր)	ԷԱՃ	տուփ	1512	15	22.68
	Աշխատանքներ					
	Ծառայություններ					
	Ընդամենը					22.68